
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ASMENŲ IR ŠEIMŲ, TURINČIŲ TEISĘ Į PARAMĄ BŪSTUI IŠSINUOMOTI, 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2023 m. rugpjūčio 10 d. Nr. AV-572 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 16 straipsnio 4 dalies 

1, 3, 4 ir 9 punktais, 5 dalimi, 22 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto 

nuomos bei būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčio dalies kompensacijų 

apskaičiavimo, mokėjimo ir permokėtų kompensacijų grąžinimo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 25 d. sprendimu Nr. TS-221 19 punktu: 

1 .  I š b r a u k i u  iš Asmenų ir šeimų, turinčių teisę į paramą būstui išsinuomoti, sąrašo 

šiuos asmenis ir šeimas, nepateikusius Gyventojų turto deklaravimo įstatyme nustatyta tvarka turto 

(įskaitant gautas pajamas) deklaracijos, pasibaigus kalendoriniams metams (iki 2023 m. gegužės 1 

d. arba dėl svarbių priežasčių iki 2023 m. birželio 1d.): 

1.1. Rimą Grigonienę; 

1.2. Irmą Kelečę. 

2. I š b r a u k i u  iš Asmenų ir šeimų, turinčių teisę į paramą būstui išsinuomoti, sąrašo 

šiuos asmenis, jiems mirus: 

2.1. Robertą Nišanovą; 

2.2. Audrių Daunį; 

2.3. Alfonsą Vadlugą. 

3. I š b r a u k i u  iš Asmenų ir šeimų, turinčių teisę į paramą būstui išsinuomoti, sąrašo 

šiuos asmenis ir šeimas, įsigijus būstą nuosavybės teise – Jurgitą Bružaitę. 

4. I š b r a u k i u  iš Asmenų ir šeimų, turinčių teisę į paramą būstui išsinuomoti, sąrašo 

šiuos asmenis ir šeimas, jiems išvykus gyventi į kitos savivaldybės teritoriją: 

4.1. Mariją Žardzinienę; 

4.2. Liną Juodytę. 

5. T v i r t i n u  asmenų ir šeimų, turinčių teisę į paramą būstui išsinuomoti, sąrašą 

(pridedama). 

6. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2022 m. rugpjūčio 16 d. įsakymą Nr. AV-828 „Dėl Asmenų ir šeimų, turinčių teisę į 

paramą būstui išsinuomoti, sąrašo patvirtinimo“ su visais jo pakeitimais ir papildymais. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius    Valerijus Rancevas  

 

  
 

Akvilė Kisielienė     

  



PATVIRTINTA  

          Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

    direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 10 d.  

   įsakymu Nr. AV-572 

 

 

ASMENŲ IR ŠEIMŲ, TURINČIŲ TEISĘ Į PARAMĄ BŪSTUI IŠSINUOMOTI, 

SĄRAŠAS 

 

Nr. 

sąraše 
Pareiškėjas 

1 Tamara Pleskačiova 

2 Giedris Seilius 

3 Auksė Bagdonaitė 

4 Vida Jankauskienė 

5 Maritana Stravinskienė 

6 Rita Palubeckienė 

7 Asta Kemundrytė 

8 Neringa Balsienė 

9 Pranas Kelpša 

10 Vladislovas Pauliukas 

11 Irena Andrulytė 

12 Elinga Zaveckienė 

13 Vitalija Rožėnaitė 

14 Janina Žindulienė 

15 Kristina Mikalkėnaitė 

16 Rita Kazlauskienė 

17 Remigijus Varnas 

18 Ineta Strolytė 

19 Giedrė Stakėnienė 

20 Viktoras Stonys 

21 Dalius Brazauskas 

22 Elinga Pipinytė 

23 Edita Kaukmanaitė 

24 Elinga Viržintienė 

25 Jonas Markovas 

26 Tomas Pipinys 

27 Valentina Kulešova 

28 Igoris Greznovas 

29 Gabija Rybakova 

30 Grafas Samulevičius 

31 Rita Čūrovaitė 

32 Edita Nišanova 

33 Inga Aleinikova 

34 Anuška Šapkienė 

35 Nikolajus Šeršniovas 

36 Gerda Trumpaitė 

37 Renata Lapienienė 



38 Gintaras Jatulis 

39 Dovilė Dovydėnė 

40 Gintaras Meškėnas 

41 Aurimas Jasiūnas 

42 Rasa Vaštakaitė 

43 Jolita Puluikienė 

44 Laura Arlauskienė 

45 Vytautas Mikalkėnas 

46 Renata Baltrūnienė 

47 Marius Vabolis 

48 Sviatlana Chapukene 

49 Judita Zubkova 

50 Rima Grabovskaja 

51 Valentinas Jankeliūnas 

52 Rima Pileckaja 

53 Kristina Čelkienė 

54 Laurynas Bulovas 

55 Dalius Mikšys 

56 Eduardas Balčiūnas 

57 Aušra Žeimienė 

58 Aušrelė Narbutaitė 

 

_______________ 


